THÔNG BÁO

V/v Tuyển dụng lao động đi làm (chính thức và thời vụ 03 tháng)

tại Công ty TNHH công nghiệp Brother Việt Nam - tỉnh Hải Dương

Triển khai Chương trình phối hợp giữa Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh

Lào Cai với Công ty TNHH công nghiệp Brother Việt Nam năm 2025. Nhằm

cung cấp thông tin thị trường lao động, kết nối cung cầu lao động, hỗ trợ tạo việc

làm bền vững. Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lào Cai thông báo tuyển dụng lao

động đi làm việc tại Công ty TNHH công nghiệp Brother Việt Nam - tỉnh Hải Dương,

cụ thể như sau:

1. Điều kiện tuyển dụng:

- Số lượng tuyển dụng (cả nam và nữ): 5.000 người.

- Đối với lao động thời vụ tuổi từ 15-50 tuổi (làm việc tối thiểu 3 tháng).

- Đối với lao động chính thức tuổi từ 18 – 45 tuổi.

- Biết đọc, viết, tính toán đơn giản.

- Lao động có sức khỏe tốt, không mắc các các bệnh truyển nhiễm (viêm

gan B, C, HIV…), không cận quá 2 diop trở lên.

2. Công việc: Công nhân lắp ráp máy In.

3. Mức lương:

- Đối với lao động chính thức (được ký hợp đồng chính thức sau 1 tháng thử

việc): Tổng thu nhập từ 9.000.000 – 12.000.000đồng/tháng.

- Đối với lao động thời vụ (được ký hợp đồng theo thời gian làm việc): Tổng

thu nhập 8.500.000đồng – 10.500.000đồng/tháng.

4. Thời gian, điều kiện làm việc: Làm việc 22 ngày công/tháng,  2 tuần ca

ngày, 2 tuần ca đêm, mỗi ca làm việc 8h/ca. Tăng ca từ 1-2h/ngày. Môi trường

làm việc mát mẻ, sạch sẽ, có điều hòa đầy đủ.

5. Chế độ, quyền lợi của người lao động: Có ký túc xá cho nữ, hỗ trợ tìm

nhà trọ cho nam; hỗ trợ bữa ăn ca; có nhiều hoạt động văn nghệ, thể thao, du lịch;

hỗ trợ xe về quê ăn tết; được tăng lương 2 lần/năm; được tham gia BHXH theo

quy định.

Tất cả lao động đi từ xã qua Trung tâm Dịch vụ việc làm (địa chỉ 09

đường Nguyễn Công Trứ, phường Cốc Lếu, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai;

số ĐT liên hệ thường xuyên 0972.091.642 – 0328.602.882) đều được các

SỞ NỘI VỤ TỈNH LÀO CAI

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-TTDVVL

Lào Cai, ngày     tháng 3 năm 2025

2

Chuyên viên của Trung tâm hỗ trợ làm hồ sơ, kết nối với Công ty và hỗ trợ

100% tiền xe từ xã đến Công ty.

6. Hồ sơ đi làm:

- Đối với lao động thời vụ: Không cần làm hồ sơ, chỉ cần mang theo căn

cước công dân.

- Đối với lao động chính thức: Sơ yếu lý lịch có xác nhận của chính quyền

địa phương; Giấy khai sinh công chứng hoặc giấy xác nhận nơi cư trú; Căn cước

công dân công chứng.

7. Địa chỉ tiếp nhận hồ sơ: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lào Cai. Số 09

Nguyễn Công Trứ, phường Cốc Lếu, TP Lào Cai, tỉnh Lào Cai. Điện thoại:

0972.091.642 (chị Hậu) - 0328.602.882 (chị Thuý).

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lào Cai trân trọng đề nghị Phòng Nội vụ

các huyện, thị xã, thành phố và UBND xã, phường, thị trấn tuyên truyền đến người

dân trên địa bàn có nhu cầu đăng ký đi làm việc, bảo đảm quyền lợi theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ Lào Cai (b/c);

- Phòng Nội vụ các huyện, TP (p/h);

- UBND xã, phường, thị trấn (p/h);

- Cổng thông tin điện tử:

https://dvvl.laocai.gov.vn/ (đăng tin);

- Báo Lào Cai; Đài PT-TH tỉnh Lào Cai;

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Lưu: VT, TV-GTVL.

         GIÁM ĐỐC

  Trương Hồng Trường

https://dvvl.laocai.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T10:50:33+0700
	 - LÀO CAI
	TRƯƠNG HỒNG TRƯỜNG đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T11:07:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T11:07:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T11:07:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!